
Grundejerforeningen  Møllely 

 
København den 24. januar 2013 

 

 

 

Formandens beretning for året 2012. 

 
 

1 Vi har en sund økonomi:  Forhøjelsen af kontingentet i 2011 betyder fortsat, at vi 

har likvid kapital til at klare de store udgifter i spidsbelastningsperioden , som er 1. 

kvartal i kalenderåret. Vi agter derfor ikke at forhøje kontingentet. Det samme 

gælder vejbidraget på 500 kr., som vi foreslår uændret for året 2013. Vi må dog 

huske, at når elkabler er nedgravet i efteråret 2014 og nye lysmaster er opsat, skal 

vi i gang med projekt fortovsrenovering = kantstensopretning, nye fliser og ny 

asfalt. 

2 Året 2012 har været mere arbejdskrævende end normalt på grund af fortovs-

renovering på Jansvej, (se pkt. 4). Der har været afholdt  4 bestyrelsesmøder samt  

generalforsamling hertil kommer flere telefoniske drøftelser, mails og 

besigtigelser pga. Jansvej. 

3 De nye vedtægter , (endeligt vedtaget den 14. marts 2012) er nu trykt og uddelt til 

jer. De kan i øvrigt læses på vores hjemmeside : www.mollely.dk  hvor der også 

er andre  gode oplysninger. 

4 Ødelæggelse af fortov Jansvej 52-56, forårsaget af stor lastvogn gav anledning til 

en langstrakt procedure med vognmandsfirma, forsikringsselskab, beboere og  

brolægger. Beboerne  har bl.a. modtaget 5 skrivelser, hertil kommer diverse mails 

til de andre nævnte. Det korte af det lange : Erstatning 5.000 kr. Udgift til 

Brolægger  32.209 kr. Yderligere oplysninger kan gives på generalforsamlingen. 

5 Nye medlemmer :  Vi kan nu byde velkommen til 4 nye medlemmer, nemlig A. 

& J. Cohr Arffmann, Grækenlandsvej 154;  L. & A. Aasand, Grækenlandsvej 150; 

J. & S. Veile, Jansvej 47 og  F. Bredal, Jansvej 45. Velkommen i foreningen. 

6 Opdatering af medlemsliste:   endnu en opfordring til at sende oplysninger til 

vores kasserer Sten Aagaard Pedersen, telefon  3251 3823 ; mail : bist@mail.dk  

vi ønsker telefonnumre og mailadresser fra 14 medlemmer, så bestyrelsen 

fremover kan få en hurtig og nem kontakt med jer. 

7 Anlægget ud for Grækenlandsvej 150: yderligere udtynding i den østlige 

trærække er foretaget, og i indeværende år vil det sydlige træhegn blive malet med 

træbeskyttelse . Initiativtager er vores arbejdsomme havemand Dan Ewald. 

8 Tak til :  Anders Brink for hvervet som revisor, webmaster og ordstyrer,  Poul  

Kornmod, revisor; Tommy Kjelsgaard, bestyrelsesmedlem og fraflytttet; Dan 

Ewald, havemand; Sten Aagaard, Lis Dømmestrup og Mikkel  Pedersen for godt 

samarbejde i bestyrelsen. 

 

Med disse ord siger jeg tak for  et godt år for Møllely ! 

 

Keld Jørgensen 

( formand ). 
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